

議案第7号

朝来市公園条例の一部を改正する条例制定について
朝来市公園条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。

平成31年2月26日提出

朝来市長 多 次 勝 昭

提案理由要旨

過疎対策事業で整備した公園の設置に伴い、所要の条例整備をしようとするものです。

朝来市条例第 号

朝来市公園条例の一部を改正する条例

朝来市公園条例（平成17年朝来市条例第209号）の一部を次のように改正する。

別表中

「

朝来市ヒメハナ公園	朝来市山東町楽音寺586番地
-----------	----------------

」を

「

朝来市ヒメハナ公園	朝来市山東町楽音寺586番地
朝来市坂根公園	朝来市山東町与布土536番地2

」に改める。

附 則

この条例は、平成31年4月1日から施行する。

議案第 7 号資料

朝来市公園条例新旧対照表

現 行		改 正 案	
別表（第 2 条関係） 親水公園		別表（第 2 条関係） 親水公園	
(略)		(略)	
農村公園		農村公園	
(略)		(略)	
その他公園		その他公園	
名称	所在地	名称	所在地
朝来市琵琶の丸健康公園	朝来市生野町口銀谷 900 番地	朝来市琵琶の丸健康公園	朝来市生野町口銀谷 900 番地
}	}	}	}
朝来市山城の郷公園	朝来市和田山町安井 102番地	朝来市山城の郷公園	朝来市和田山町安井 102番地
朝来市ヒメハナ公園	朝来市山東町楽音寺 586番地	朝来市ヒメハナ公園	朝来市山東町楽音寺 586番地
}	}	朝来市坂根公園	朝来市山東町与布土 536番地 2
朝来市山東工業団地公園	朝来市山東町柿坪 753 番地 1	}	}
		朝来市山東工業団地公園	朝来市山東町柿坪 753 番地 1